
 

 

 

Про зарахування дітей  
до школи на 2025-2026 н.р. 
 

На виконання ст.13 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до держаних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», рішення виконавчого комітету 

Львівської міської ради №262 від 25.03.2025р. «Про закріплення території 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти Львівської міської 

територіальної громади», для забезпечення громадян на територіальну доступність 

початкової середньої освіти, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати до спискового складу перших класів школи у 2025-2026 

навчальному році учнів згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Директор школи     Леся ПІХ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток  
до наказу №194   
від 30.05.2025р 

Список дітей, зарахованих до перших класів школи   

у 2025-2026 навчальному році 

 

1 Бабіш 41 Дусик 81 Палашований 

2 Барабах 42 Дьомін 82 Панчишин   

3 Бариляк 43 Завидівський 83 Пліхівська 

4 Бевз 44 Зивер 84 Полоз 

5 Бик 45 Зубик 85 Полянський 

6 Білоус 46 Калавур 86 Попик 

7 Близнак 47 Капляр 87 Потюк 

8 Боднар В. 48 Карпович 88 Приступа 

9 Боднар З. 49 Кіш 89 Проць 

10 Бондар М. 50 Козак 90 Радько 

11 Бочан 51 Колмик 91 Ригайло 

12 Бура 52 Комарницький 92 Савка 

13 Буряк 53 Король 93 Семів 

14 Бутова 54 Коростенська 94 Симчук 

15 Вархола 55 Коцьолок 95 Синишин Б. 

16 Верговець 56 Красуляк 96 Синишин М. 

17 Віонцек 57 Кричун 97 Смик 

18 Вітів 58 Куртяк 98 Соловій  

19 Влад 59 Кутницька 99 Степанюк 

20 Гадзаман  60 Кучкудан 100 Стефура 

21 Гадуп'як 61 Кучма 101 Струк 

22 Галишинець 62 Кушнірук 102 Суховеєв 

23 Ганпанцуров 63 Лампіка 103 Тараненко 

24 Гладун 64 Легуцька  104 Троценко 

25 Голевич 65 Ленько 105 Трух 

26 Горностаєва  66 Леньо 106 Турок 

27 Городецький 67 Леськів 107 Турчак 

28 Гречило  68 Летнянчин 108 Фариник 

29 Гречух  69 Лукач 109 Фолюш 

30 Гринчишин 70 Малюга 110 Цицик 

31 Грицина 71 Мандрик 111 Чопик 

32 Грицьків 72 Марухян 112 Чорна 

33 Гук Д. 73 Матвіїв Сол. 113 Шиманська 

34 Гук С. 74 Матвіїв Ст. 114 Шот 

35 Гуль 75 Мецевич 115 Шпилька 

36 Гуменюк 76 Михальсьий 116 Штойко 

37 Дичко 77 Назаркевич 117 Шуптар 

38 Діда 78 Невеличук 118 Шуриберко 

39 Дмитрик 79 Овчар 119 Якимчук 

40 Довгань  80 Оленин 120 Ящишин 
 


